2020年２月 14日

各 位

2019年 12月期決算発表予定日の変更に関するお知らせ

 当社は、2020年２月 14日に予定しておりました 2019年 12月期決算発表の公表予定日を変更することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．決算発表予定日の変更理由

 当社は、2020年２月 14日に 2019年 12月期の決算発表を行うため、決算作業を進めてまいりましたが、2019年

12 月期の決算の監査工程において、当社グループが有する資産の評価作業を精密に実施するのに一定の時間を要

することから、監査法人との協議の結果、決算発表予定日を変更することといたしました。

２．今後の予定

 決算発表日につきましては、2020年２月 19日（水）を予定しております。

 株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上

げます。

以上

会 社 名 株 式 会 社 小 僧 寿 し

代 表 者 名 代表取締役社長    小林 剛

 ( J A S D A Q コ ー ド ： 9 9 7 3 )

問 合 せ 先 経営 企画部室長  毛利  謙久

 (TEL．03-4586-1122)